rex  Angliaa,  suus  genitor ;  ut  primum  donum  quod  post 
regnationis    suas    principium   fir  mam  habeat 
stabilitatem,  et  nos  semper  inde  vobis  teneamur  ad 
gratiarum  actiones. 

1  Raimundus]  doubtful  in  MS. 
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XLV. 

Raymond  axd  Doxato  de  Pixibus,  Citizexs  of  La 
Reole,  to  Hexry  III. 

(Royal  Letters,  No.  1,043.) 

Reverendissimo    domino     suo     Henrico,    Dei    gratia  About 

regi    Angliae,    domino    Hiberniae,    duci    Normanniae  et    ov'  2    ' 
Aquitaniae,  comiti   Andegaviae,   Reinrandns  et  Donatus 
de  Pinibus  fratres,  sui  burgenses  de  Regula  fidelissimi, 
salutem  et  subjectionis  debitae  famulatum. 

Quoniam,  prout  a  vestris,  qui  in  nostris  partibus  We  send 
sunt  conversati,  poteritis  didicisse,  nos  ab  infantia  SJ^Jfj^ 
nostra  venerabili  domino  nostro  Jolianni  quondam  regi  state  of  our 

Angliae  vestro  genitori  et  vobis  fideles  in  omnibus pal  8" 
extitisse,  et  velimus  in  eadem  fidelitate  in  perpetuum 
permanere ;  vobis  statum  partium  nostrarum  (lignum 
duximus  nunciare.  Noverit  ergo  vestra  excellentia 

dominum  archiepiscopum  Auxitanum  fuisse  quampluri- 
mum  gratulatum  de  Uteris,  quas  sibi  vestra  dignata  est 
regalitas  delegare ;  et  cum  prius  esset  curiosus,  nunc 
multo  fit  curiosior  in  vestris  negotiis  pertractandis. 
Unde  vestra?  supplicamus  excellentia?,  ut  illi  itcrum 
vestras  literas  dignemini  delegare,  ut  ipse,  sicut  incepit, 
in  pertractandis  vestris  negotiis  perseveret,  quia  ipse 
est  qui  ad  praesens  in  partibus  Yasconiaa  est  plus 
potens.  Scribatis  etiam,  si  vobis  placet,  domino  Willelmo 
Reimundo  de  Monte  Catano  domino  Behernensi,  qui 
cum  sancta  ecclesia  est  reconciliatus,  viro  inter  discretos 

discretissimo,  qui  etiam  totam  terram  suam  jam  pacifi- 
cavit,  ut  vestro  intendat  profectui  et  honori,  et  vos 
ilium,  cum  affuerit  locus  et  tempus,  digno  praemio 
remunerabitis :  quia  multum  gratulantur  magnfates] 
vestri  de  vestrarum  literarum  inspectione.  Insuper 
vestris  burgensibus  de  Regula  libertatem  pacagii    apud 

1  See  the  two  preceding  letters. 
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Burdagalam,  sicut  illis  promisistis,  si  vobis  placet 
restitui  faciatis,  quia  nee  frater  G[erardus]  Brochard, 
nee  cives  vestri  de  Burdagala,  pro  vestris  literis  aliquid 
eis  facere  voluerunt.  Supplicamus  etiam  excellentias